Et predictus Willelmus in propria persona sua venit et defendit vim et iniuriam quando etc. et quicquid etc. et dicit quod prefatus Iohannes atte Ree est villanus abbatis de Waltham Sancte Crucis vt de man-

¹ For beginning of case, *cf.* De Banco, 46, Mich., 66 d, Essex.

erio suo de Wodeford; quodquidem manerium idem abbas eidem Willelmo dimisit ad firmam tenendum ad terminum annorum; quiquidem terminus nondum est elapsus et quia idem Willelmus non habuit seruientes sufficientes pro carucis et carrectis suis infra manerium predictum tentis tenendis, occupandis et fugandis, idem Willelmus eundem Iohannem qui villanus manerii predicti extit vt predictur, et potens ad laborandum non habens vnde de suo proprio se occupare potuit, ad deseruiendum ipsi Willelmo infra manerium predictum arestauit, vnde dicit quod ipse non intendit quod aliqua iniuria in hac parte assignari possit etc.

Et predictus Henricus dicit quod ipse per aliqua preallegata ab accione sua predicta repelli non debet, quia dicit quod prefatus Iohannes atte Ree liber est et libere condicionis et non villanus predicti abbatis. prout predictus Willelmus superius allegauit et hoc petit quod inquiratur per patriam, et predictus Willelmus similiter.

Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic in octabis Sancti Michaelis per iusticiarios xii etc. per quos etc. et qui nec etc. ad recognoscendum etc. quia tam etc. Et super hoc Iohannes Lichefeld, Willelmus Wretheman, Robertus Daundeuyte et Iohannes Wroth, iunior, manuceperunt predictum Willelmum habendi corpus eius hic ad prefatum terminum et sic de die in diem ad quemlibet diem placiti quousque iurata predicta inde inter eos transierit et iudicium inde redditum fuerit, videlicet, quilibet eorum corpus pro corpore etc.

Case 43.

Y. B., 50 Mich., 2, f. 21.

John Brid porte briefe de Trespas vers John Do-